
Vardas, Pavardė                
      

 

Asmens kodas            
 

Adresas   

Telefono Nr.  
 

 
 
Savivaldybės įmonės „Vilniaus miesto būstas“ 
Direktoriui 
 
 
PRAŠYMAS DĖL VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE 

PRIKLAUSANČIO BŪSTO TERMINUOTOS NUOMOS SUTARTIES 
PRATĘSIMO 

 
  _________________  

(data) 
Vilnius 

 _______________________________________________________________________________  
 _______________________________________________________________________________  
 _______________________________________________________________________________  
 _______________________________________________________________________________  
 _______________________________________________________________________________  
 _______________________________________________________________________________  
 _______________________________________________________________________________  
 _______________________________________________________________________________  
 _______________________________________________________________________________  
 _______________________________________________________________________________  
 _______________________________________________________________________________  
 _______________________________________________________________________________  
PRIDEDAMA: 

1. Visų šeimos narių metinės gyventojo (šeimos) turto deklaracijos (forma FR0001) už praėjusius 
kalendorinius metus, ___lapai; 
2. Visų pilnamečių šeimos narių sutikimas dėl duomenų tikrinimo, ___lapai; 
3. Visų šeimos narių asmens dokumentų kopijos, ___lapai; 
4. Pažymos iš komunalines ir kitas susijusias paslaugas (jeigu jos teikiamos) teikiančių įmonių 
ir/ar organizacijų apie sumokėtus mokesčius už suteiktas socialinio ar savivaldybės būsto 
komunalines ir kitas susijusias  paslaugas, ___lapai; 
5. Vilniaus miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto išnuomojimo pagrindas 
(orderis, sprendimas, įsakymas ir t. t.), ___lapai; 
6. Vilniaus miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto nuomos sutarties 
kopija,___lapai. 

 
 

 ____________________________________   ____________________  
 (Vardas, pavardė)  (Parašas) 



 


